است که به سال ۶۷۸ هـ ق به نوشتن رسائل اشتغال داشته است و از آنچه در آخر رساله پنجم نسخه ترکیه از قول مؤلف نقل شده است برمی‌آید که وی در ۶۸۰ هـ ق رسائل الشجرة الالهية را به پایان رسانده است پس در حدود دهه ۶۸۷ می‌زیسته است." (حبیبی، نک: شهرزوری، رسائل، ج ۱، ص ۲۶-۲۷) برخی گفته‌اند شهرزوری در حدود ۶۸۰ هجری یا ۱۲۸۱ میلادی فوت کرده است (کربن، ص ۲۳۸).^۱ وقتی سهروردی در قلعه حلب زندانی گردیده شاگردی جوان

۱. اگر این نظر را قبول داشته باشیم تاریخ وفات شهرزوری با تاریخ وفات ابن خلکان متوفای ۱۲۸۲ میلادی یک سال تفاوت دارد (المنجد فی الاعلام، ص ۷).